
О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

с.Ушаково

  

05.04.2013                                                                                              № 24

  

 1 / 5



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

  

  

О создании комиссии

  

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции»

  

  

  

В соответствии статьями 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации
постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «О
утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции», Законом Амурской области от 01.09.205 №
38-ОЗ « О жилищной политике в Амурской области» (с учетом изменений, внесенных
Законами Амурской области от 26.02.2007г № 291-ОЗ, от 24.11.2008 г № 127-ОЗ, от
23.12.2008г № 146 –ОЗ, от 05.04.2010г № 327-ОЗ, от 01.06.2012г № 39-ОЗ,09.10.2012г №
94-ОЗ,от 29.12.2012г № 137-ОЗ)

  

  

постановляю:

  

 2 / 5



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

  

1.Создать комиссию о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции – далее « Комиссия».

  

2. Утвердить состав «Комиссии» (приложение № 1)

  

3.Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.

  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Глава сельсовета                                                              Т.Д.Еремеенко

  

  

  

  

Приложение № 1

  

К постановлению главы

 3 / 5



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

  

Ушаковского сельсовета

  

От 05.04. 2013 г № 24

  

  

СОСТАВ

  

Комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции 

  

        

1. Еремеенко Татьяна Дмитриевна (председатель комиссии)

    Глава Ушаковского сельсовета  
    

2. Шестакова Анастасия Алексеевна Ушаковского сельсовета (секретарь комиссии)

    Специалист 1 категории администрации  
    3. Солохина Валентина Антоновна    

Главный санитарный врач по городам Свободный Шимановск и Свободненскому и Шимановскому, Мазановскому и Селемджинскому районам ( по согласованию)

  
    4. Шарпаев Олег Александрович    Государственный инспектор по  пожарному  надзору г.Шимановска и Шимановского р-на ст.инспектор отделения НД по г.Шимановску и Шимановскому району ГУ МЧС России По Амурской области (по согласованию)  
    5. Псыркова Виктория Викторовна    Главный специалист отдела строительства архитектуры, транспорта и коммунального хозяйства Шимановского района  
    6. Танакова Вера Федоровна    Руководитель Федеральной службы государственной регистрации и  картографии по Амурской области по Шимановскому Району (по согласованию)  
    7. Лежанкова Ирина Геннадьевна    Руководитель Шимановского отделения Инвентаризации ФГУП «Ростехинвентаризация» (по согласованию)  
      

 4 / 5



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

  

  

 5 / 5


